UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           GM-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2024

GIẤY MỜI
Làm việc với Đoàn công tác thúc đẩy giải ngân vốn đầu tư công

nguồn vốn nước ngoài của Bộ Tài chính năm 2024

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức làm việc với Đoàn công tác thúc đẩy giải ngân

vốn đầu tư công nguồn vốn nước ngoài của Bộ Tài chính năm 2024 (theo đề nghị

của Bộ Tài chính tại Văn bản số 9484/BTC-QLN ngày 9/9/2024).

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 09 giờ ngày 23/9/2024 (Thứ Hai).

 Địa điểm: Hội trường tầng 2, Sở Tài chính.

Thành phần tham dự, kính mời:

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ngành: Văn phòng UBND tỉnh, Kế hoạch và

Đầu tư, Xây dựng, Giao thông Vận tải, Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Chủ tịch UBND và Trưởng các Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng thị xã

Kỳ Anh, huyện Thạch Hà, huyện Hương Khê;

- Báo Hà Tĩnh, Đài PTTH tỉnh cử phóng viên đến dự và đưa tin.

Phân công nhiệm vụ:

1. Ủy quyền Giám đốc Sở Tài chính chủ trì buổi làm việc với Đoàn công tác

và báo cáo tình hình phân bổ, giải ngân vốn đầu tư công từ vốn vay ODA, ưu đãi

nước ngoài các tháng đầu năm 2024 theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản

5285/UBND-TH1 ngày 10/9/2024; các đơn vị, địa phương chuẩn bị ý kiến và các

kiến nghị, đề xuất để làm việc với Đoàn công tác.

2. UBND thị xã Kỳ Anh, huyện Thạch Hà, huyện Hương Khê chuẩn bị các

điều kiện cần thiết để phục vụ Đoàn công tác kiểm tra thực địa tại địa bàn.

* Hồ sơ, tài liệu họp UBND tỉnh đã gửi qua hệ thống gửi nhận điện tử Đề

nghị đại biểu khai thác, nghiên cứu để tham gia ý kiến tại buổi làm việc.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời dự;
- Thanh tra Bộ Tài chính;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng;
- Lưu: VT, TH1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải

		2024-09-20T15:55:59+0700

		2024-09-20T16:33:09+0700

		2024-09-20T16:33:10+0700

		2024-09-20T16:33:11+0700